檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7511

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年6月30日

發文字號：桃教資字第1050051864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0051864A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國家教育研究院辦理「教育雲-教育媒體影音105年數

位教學工作坊」活動計畫1份，請鼓勵教師踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年6月29日教研資字第1051500554

號函辦理。

二、旨揭研習資訊摘錄如下：

(一)研習對象：全國教師，每班依報名順序優先錄取。

(二)報名日期：即日起至105年7月31日止(採線上報名)。

(三)研習期間：105年8月8日（星期一)至8月12日（星期五

），為期5天。

(四)報名網址：國家教育研究院網址（www.naer.edu.tw）

點選研習資訊--報名系統--線上服務--線上報名項下進

行網路報名。

三、本案如有疑義請逕洽國家教育研究院承辦人馬汶汶小姐，

電話（02)77407877，電子信箱：ma912105@mail.naer.ed

u.tw。

0

1050005734

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/07/01 13:05

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附「教育雲-教育媒體影音105年數位教學工作坊」教師

研習實施計畫1份。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各公立高中職（含國立）、本市各

私立高中職

副本： 2016-07-01
08:12:11